MUNICIPIO DE PALMAR DE BRAVO
PUEBLA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto) Fechay| 12/mar/2025

. hora de Impresién | 02:05 p. m.
Del 01/oct./2024 Al 31/dic./2024
(Cifras en Pesos)

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$119,390,852.65
$98,331,427.22

$30,132,337.23
$28,186,138.24

$149,523,189.88
$126,517,565.46

$24,071,412.38
$29,556,829.87

$23,621,744.88
$23,707,783.04

$125,451,777.50
$96,960,735.59

Amortizacién de la deuda y disminucién de pasivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Egreso $217,722,279.87 $58,318,475.47 $276,040,755.34 $53,628,242.25 $47,329,527.92 $222,412,513.09
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